Проект

[image: image1.png]

ПЕНЗЕНСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА
_______________________________________________________________________

РЕШЕНИЕ

 _____________

                                         № ____________

	О внесении изменений в Положение о порядке предоставления служебных жилых помещений муниципального жилищного фонда города Пензы, утвержденное решением Пензенской городской Думы от 28.02.2006 № 292-20/4

На основании статьи 22 Устава города Пензы,

Пензенская городская Дума решила:

1. Внести в Положение о порядке предоставления служебных жилых помещений муниципального жилищного фонда города Пензы, утвержденное решением Пензенской городской Думы от 28.06.2006 № 292-20/4 (Пензенские губернские ведомости, 2006, № 7, 2009, № 64, 2010, № 96, Муниципальные ведомости, 2012, № 9, муниципальная газета «Пенза», 2018, № 37, (спецвыпуск)), следующие изменения:
1) в пункте 1.1 раздела 1 слова «муниципальными предприятиями» заменить словами «муниципальными унитарными предприятиями», после слов «органы местного самоуправления» дополнить словами «города Пензы»;
2) в пункте 1.3 раздела 1 слово «постановлением» заменить словами «постановлением администрации города Пензы»;
3) в пункте 1.4 раздела 1 слова «осуществляет МКУ» заменить словами «осуществляет муниципальное казенное учреждение», слова «отдел по распределению» заменить словами «отдел распределения»;
4) в пункте 2.1  раздела 2 слова «отдел по распределению» заменить словами «отдел распределения».
2. Опубликовать настоящее решение в муниципальной газете «Пенза».

3. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после его официального опубликования.
Глава города                                                                                                  Н.М. Тактаров